
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 
Comuni Associati  

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di 

Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di 

Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di 

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, 

Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, 

Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, 

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale 

n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca, 

Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di Capurso,  Comune 

di Santeramo in Colle,  Comune di Trinitapoli,  Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandro 

di Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune di Bitonto, Comune di Orta Nova, 

Comune di Monopoli, Comune di Palagiano, Ufficio Gestione Gare, Comune di Laterza, AGROMED SRL SB, GROTTE DI 

CASTELLANA SRL, FONDAZIONE ITS LOCOROTONDO, Unione dei Comuni Terre del Mare e del Sole, Consorzio Tutela e 

Prevenzione Randagismo San Francesco, Comune di Mottola, Consorzio di Gestione di Torre Guaceto, Ufficio Unione, 

Comune di Palo del Colle, Multiservizi S.p.A., Comune di Crispiano, Prefettura di Brindisi, Comune di Cassano delle Murge,  

Comune di Palagianello, ARIF PUGLIA, CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO SUD PUGLIA 

 

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  

 

 
 

COMUNE DI GROTTAGLIE (TA) 
Via Martiri d'Ungheria  - 74023 - GROTTAGLIE (TA) - Tel. 09956201 - Fax 099 5620274 

Part. IVA:  Cod. Fisc. 00117380733 Cod. Istat 073008 

http://www.comune.grottaglie.ta.it/ E-Mail: info@comune.grottaglie.ta.it PEC: comunegrottaglie@pec.rupar.puglia.it 

 

VERBALE DI GARA N. 3 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
Adeguamento normativo, tecnico-sportivo, ristrutturazione del Palasport 
Campitelli - XX Edizione dei Giochi del Mediterraneo Taranto 2026 

CIG B4702AE708 

CUP F47B11000800005 

Importo di gara € 3.690.000,00 



Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Settore Affari Generali Comune di Grottaglie 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO 

Che, con verbale n. 1 del 07/01/2025, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della 
documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei 
concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, 
ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. 36/2023, per l’integrazione della documentazione mancante; 
 
che a tal fine, con nota prot. n. 734 del 09.01.2025, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati 
invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa 
prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante; 

che, come risulta dal verbale n. 2 del 16/01/2025, il Seggio di gara ha verificato la seguente situazione dei 
concorrenti inizialmente ammessi con riserva: 

 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Valutazione 

Soical srl 10/01/2025 
10:54 

n. 775 del 
10/01/2025 

AMMESSA 

CO.MAS S.r.l. 14/01/2025 
13:11 

n. 983 del 
14/01/2025 

AMMESSA 

NUOVA DE.CA SRL 13/01/2025 
16:12 

n. 920 del 
13/01/2025 

AMMESSA 

PROMOCOST SRL NON 
PERVENUTA 

 NON AMMESSA 

Motivazione: La 
documentazione integrativa 
richiesta con nota pec prot. 
n. 734 del 09/01/2025 ed 

ulteriore nota pec del 
15/01/2025 prot. n. 1017 non 

è pervenuta, avendo la 
società Promocost srl 

comunicato il personale 
disinteresse alla 

partecipazione alla 
procedura di gara con coeva 
richiesta di essere escluso. 

 
 

CIO’ PREMESSO 



L'anno 2025 il giorno 22 del mese di Gennaio alle ore 14:48, il Presidente della Commissione giudicatrice 
Arch. Antonio Dattis, unitamente ai componenti Dott.ssa Danila Ciciriello e il Geom. Cosimo D’Errico, 
nominati con Determina del Responsabile n. 19 del 20/01/2025, da atto che ai sensi dell’art. 28.b del 
bando/disciplinare di gara, “al fine di semplificare e velocizzare l’iter procedimentale di aggiudicazione 
dell’appalto, le sedute in cui si procede all’apertura delle buste contenenti le offerte tecniche ed economiche 
e alla valutazione delle stesse si svolgeranno in forma riservata, senza la presenza del pubblico” come da 
comunicazione inviata a mezzo pec a tutti gli operatori in data 21/01/2025. 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta tecnica Valutazione 

NUMI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m.p7m.p7m  

Dimensione file: 38.15 MB 

Impronta MD5: 

88ff221fc2549fdb544a52ddf68f5529 

Ammessa al prosieguo 

Soical srl 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 2.24 MB 

Impronta MD5: 
cba09ec7e6acc0e41ef5a974a305a7

d5 

Ammessa al prosieguo 

DE CICCO S.R.L. 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. e) 

• DENI S.R.L. - P.IVA/Cod 
Fisc.:06678520724 (Mandante) 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 35.59 MB 

Impronta MD5: 
dd1d279ade6c0bf6f0930d889e28c9

41 

Ammessa al prosieguo 

CO.MAS S.r.l. 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. e) 

• IMPIANTISTICA LEONE SRL - 
P.IVA/Cod Fisc.:08121920725 
(Mandante) 

• INFIMPIANTI SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:06736410728 (Mandante) 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m.p7m  

Dimensione file: 17.11 MB 

Impronta MD5: 
757f6dbd6c8853858352db24b4c3b0

cb 

Ammessa al prosieguo 

MASSARO SRL 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. e) 

• DEN.CO. S.R.L. - P.IVA/Cod 
Fisc.:04071550711 (Mandante) 

Nome file: B-Busta_Tecnica.rar.p7m  

Dimensione file: 2.30 MB 

Impronta MD5: 
6e58d3dd054e56f39f4a2682a99858

42 

Ammessa al prosieguo 



MAMI COSTRUZIONI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: 
BUSTA_TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 11.07 MB 

Impronta MD5: 
dbf06468a39be2e2d0b4395be37f29

09 

Ammessa al prosieguo 

ar.co. srl 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Offerta Tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 29.17 MB 

Impronta MD5: 
ea07ac593e5bd84f0b873cc343bd1e

49 

Ammessa al prosieguo 

MALU IMMOBILIARE 
COSTRUZIONI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m.p7m  

Dimensione file: 51.21 MB 

Impronta MD5: 
ee3840dbb466b8efbb036593068641

a5 

Ammessa al prosieguo 

Impresa del Fiume Srl 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. e) 

• Evoluzione Ecologica S.r.l. - 
P.IVA/Cod Fisc.:02628640738 
(Mandante) 

Nome file: OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m.p7m  

Dimensione file: 16.40 MB 

Impronta MD5: 
08f0faaae8b2fc5e81697a04470a7f8

6 

Ammessa al prosieguo 

ECO BUILD S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 

TECNICA.rar.p7m  

Dimensione file: 179.95 MB 

Impronta MD5: 
59fd3d0d1d71f98e18e3e346a8399a

00 

Ammessa al prosieguo 

NUOVA DE.CA SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 89.69 MB 

Impronta MD5: 
cc903409528a5ea2d1b97f9d1f4453

05 

Ammessa al prosieguo 



CASSALIA DOMENICO DI 
ANTONIO CASSALIA 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. e) 

• TECNOELETTRA SRL - 
P.IVA/Cod Fisc.:05490250726 
(Mandante) 

• MEDA COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA/Cod Fisc.:08426200724 
(Mandante) 

Nome file: Busta 
Tecnica.pdf.zip.p7m  

Dimensione file: 45.27 MB 

Impronta MD5: 
e54187367231414a23fe10beae9ffb2

9 

Ammessa al prosieguo 

IMPRESA RESTA S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 11.41 MB 

Impronta MD5: 
761ce64096a6a87a2beee83092743

b08 

Ammessa al prosieguo 

LEO COSTRUZIONI S.P.A. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA B OFF 

TEC.zip.p7m  

Dimensione file: 14.00 MB 

Impronta MD5: 
bc408c78d27ecfcced9d66497c4b18

d4 

Ammessa al prosieguo 

 
 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli 
atti di gara, della data della seduta per la valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 16:32 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Presidente 
Arch. Antonio Dattis 

 
_____________________________________________ 

 

I Commissari: 

Dott.ssa Danila Ciciriello 

________________________________________________ 

Geom. Cosimo D’Errico 

________________________________________________ 

 
 

Danila
Ciciriello
22.01.2025
16:43:47
GMT+01:00


